Published on MKY LJOZOY (http://46.45.32.78:8080)

[naBHas > OTKpbITas oAMMMAMaZa Mo aHTIMACKOMY S3bIKY.

OTKpbITas oIMMNMaaa No aHrNIMKCKOMY fA3bIKY.

OnybnukosaHo 4T, 05/02/2015 - 22:50 nonb3oBaTenem Methodist
£

one Uﬂﬁg&cﬁﬁm 7

[ M - e

dhacation ==

Lo

1y

i

0

Frig]

MHoOro neT noapsaa ropoackoe Metognyeckoe obbveauHeHNE yunTenen aHrNIMACKOro f3blka ropoaa
NPOBOAUT OTKPbITYIO ONIMMMMAAY Cpeamn y4alluxcs rno aHrnnckoMy A3blky. B 3Tom rogy B Her
npusno yvyactme bonee 60 pebat 9-11 knaccos. NMybnnkyem eé pesynbTaThl U N034paBAseM pebsT
nobegntenen n Npu3Epos onumnumagb!

OTKpbITas onMMNMaaa no aHrAMNCKOMY A3blKy cpeam yyawmxcs 9-11 knaccos
obLeobpaszoBaTesibHbIX WKON ropoga CHexunHka 29.01.2015.

MPOTOKOJT Ne 1

LLikona
No Wnpp .U. yqyacTHUKa Kn. ©.1.0. yuntena  Bannbl MecTo
9 knaccel
1. 56 AnnaToBa BukTopus 125 9 AHTOHOBa O.B. 34 2
2. 45 JlnxaHosa AnnHa 125 9 AHTOHOBa O.B. 25
3. 50 KnuweHko KpucTuHa 117 9 TlopapeesaA. H. 31
4, 77 MexoBoBa EkaTepuHa 125 9 AHTOHOBa 0O.B. 44 1
5. 39 Tapacosa Onecs 125 9 AHTOHOBa O.B. 18
6. 23 YepHasckun borpaH 125 9  3bipsHosa W. E. 32 3
7. 36 YepHoBa AHacTacusa 125 9 AHTOHOBa 0O.B. 34 2
8. 42 OcuHueBa HOnuns 126 9 TopHoBa H. H. 18
9. 60 Knpuniyk HuknTa 117 9 WeaHioK J1. A. 23
10. 48 Kabynosa Mapus 126 9 TopHoBa H. H. 12
11. 59 3arHynnnHa KapuHa 126 9 CywmuHa C. H. 21
12. 41 Mucapes Nnbs 126 9 AdoHacbesa /. B. 20
13. 19 YanypoB Anekcen 121 9 Mopo3sosa H. 1. 24


http://46.45.32.78:8080
http://46.45.32.78:8080/

14,
15.

10 knacchl

© 0 N o v bk W=

11knacchl

o o N o v A W N

L e L e I T
N v s w N 2o

18.

25
53

54
46
20
22
49
43
44
57
71

66
37
55
38
33
27
28
21
32
34
26
30
24
29
35
52
47
31

ATMoxuToBa CBeThnaHHa 121

MexoHowwunH Cepren

XoBasnko KpnctuHa
l'yceinHoB Makcum
Cannxosa AHacTacusa
EmMenbaHOB AnekcaHap
LLepcTHéBa EkaTepuHa
ArnionvHa dnbBupa
3yeBa Onbra
Cntocapes EBreHum

KoBanieHKO AHacTacus

AxntocTrHa Oapbs
Mopo3oBa Puta
PenbeBa ApuHa
tOpyeHko Hapexna
Mopes Jles
HacTtpyesa HOnus
Pasymenko Knapa
MacnakoBa TaTbsiHa
CkoBneHb AHacTacms
bopoHuHa MonunHa
YepemuunHa Ennsaseta
Ky3HeuoBa [Japbs
KoponbkoBa AnéHa
O6pe3kosa Jingus
MenbHukoBa EneHa
YH)aKoBa AnéHa
MyxameTwmnHa AnnHa

Kynnesaukun borpaH

MNpeacenaTens xopu: Kosnosa E.M.

YneHbl Xtopn: FopHoBa H.H., KOxaHuHa A.H., PogbkunHa E.B., Yebbiwesa M.B.

NHhopmaumoHHasa cnyxba MBY «LLOLOOY».

KaTeropus:

121
125
125
125
126
126
125
126
125

126
125
125
125
126
135
135
125
125
135
126
135
135
135
125
121
121
121

126

10
10
10
10
10
10
10
10
10

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

9 HOXaHuHa A.H.
9 CymuHa C. H.

MNMapacoukas A.H.

[MHHMATYHa P.T.

AHTOHOBa O.B.
3blpsiHoBa WU.E.
opHoBa H.H.
Jlbinosa M.T.
3blpsiHoBa U.W.
opHoBa H.H.

3bipsHoBa W.E.

AdoHacbesa .B.

3blpsiHoBa WU.E.
3bipsHoBa U.E.
3blpsiHoBa WU.E.
CymuHa C.H.

PonbkuHa E.B.

PoabkunHa E.B.

Yebbiwesa M.B.

YebbiweBa M.B.

PonbkuHa E.B.
CymuHa C.H.

PonobkuHa E.B.
PonobkuHa E.B.

Ko3noBa E.M.

Yebbiwesa M.B.

tOxaHuHa A.H.
Mopo3oBa H.U.

OxxaHunHa A.H.

33
39 2
29
35 3

47 2
46 3

25
20



Onumnuaasl [1]

Source URL: http://46.45.32.78:8080/news/otkrytaya-olimpiada-po-angliyskomu-yazyku

CcCblIKK
[1] http://46.45.32.78:8080/mmc/olimpiady


http://46.45.32.78:8080/mmc/olimpiady

