Открытая олимпиада по английскому языку.

Опубликовано чт, 05/02/2015 - 22:50 пользователем Methodist



Много лет подряд городское методическое объединение учителей английского языка города проводит открытую олимпиаду среди учащихся по английскому языку. В этом году в ней прияло участие более 60 ребят 9-11 классов. Публикуем её результаты и поздравляем ребят победителей и призёров олимпиады!

Открытая олимпиада по английскому языку среди учащихся 9-11 классов общеобразовательных школ города Снежинка 29.01.2015.

ПРОТОКОЛ № 1

N₂	Шифр	Ф.И. участника	Школа	Кл.	Ф.И.О. учителя	Баллы	Место
9 классы	• • •	•			•		
1.	56	Алпатова Виктория	125	9	Антонова О.В.	34	2
2.	45	Лиханова Алина	125	9	Антонова О.В.	25	
3.	50	Клищенко Кристина	117	9	Гордеева А. Н.	31	
4.	77	Меховова Екатерина	125	9	Антонова О.В.	44	1
5.	39	Тарасова Олеся	125	9	Антонова О.В.	18	
6.	23	Чернявский Богдан	125	9	Зырянова И. Е.	32	3
7.	36	Чернова Анастасия	125	9	Антонова О.В.	34	2
8.	42	Осинцева Юлия	126	9	Горнова Н. Н.	18	
9.	60	Киричук Никита	117	9	Иванюк Л. А.	23	
10.	48	Кабулова Мария	126	9	Горнова Н. Н.	12	
11.	59	Зайнуллина Карина	126	9	Сумина С. Н.	21	
12.	41	Писарев Илья	126	9	Афонасьева И. В.	20	
13.	19	Чапуров Алексей	121	9	Морозова Н. И.	24	

14.	25	Атможитова Светлан	нна 1	.21	9 Южанина А.Н.						
15.	53	Мехоношин Сергей	1	.26	9 Сумина С	. H.					
10 классы											
1.	54	Ховалко Кристина	121	10	Парасоцкая А.Н.	33					
2.	46	Гусейнов Максим	125	10	Гинниятуна Р.Г.	39 2					
3.	20	Салихова Анастасия	125	10	Антонова О.В.	29					
4.	22	Емельянов Александр	125	10	Зырянова И.Е.	35 3					
5.	49	Шерстнёва Екатерина	126	10	Горнова Н.Н.	18					
6.	43	Аглюлина Эльвира	126	10	Лылова М.Г.	23					
7.	44	Зуева Ольга	125	10	Зырянова И.И.	48 1					
8.	57	Слюсарев Евгений	126	10	Горнова Н.Н.	24					
9.	71	Коваленко Анастасия	125	10	Зырянова И.Е.	35 3					
11классы											
1.	66	Ахлюстина Дарья	126	11	Афонасьева И.В.	46 3					
2.	37	Морозова Рита	125	11	Зырянова И.Е.	46 3					
3.	55	Репьева Арина	125	11	Зырянова И.Е.	38					
4.	38	Юрченко Надежда	125	11	Зырянова И.Е.	40					
5.	33	Морев Лев	126	11	Сумина С.Н.	27					
6.	27	Наструева Юлия	135	11	Родькина Е.В.	36					
7.	28	Разумейко Клара	135	11	Родькина Е.В.	29					
8.	21	Маслакова Татьяна	125	11	Чебышева М.В.	35					
9.	32	Сковпень Анастасия	125	11	Чебышева М.В.	36					
10.	34	Боронина Полина	135	11	Родькина Е.В.	29					
11.	26	Черемицина Елизавета	126	11	Сумина С.Н.	40					
12.	30	Кузнецова Дарья	135	11	Родькина Е.В.	18					
13.	24	Королькова Алёна	135	11	Родькина Е.В.	49 1					
14.	29	Обрезкова Лидия	135	11	Козлова Е.М.	23					
15.	35	Мельникова Елена	125	11	Чебышева М.В.	36					
15.	52	Унжакова Алёна	121	11	Южанина А.Н.	33					
17.	47	Мухаметшина Алина	121	11	Морозова Н.И.	47 2					
18.	31	Куплевацкий Богдан	121	11	Южанина А.Н.	46 3					

25

20

Председатель жюри: Козлова Е.М.

Члены жюри: Горнова Н.Н., Южанина А.Н., Родькина Е.В., Чебышева М.В.

Информационная служба МБУ «ЦОДОУ».

Категория:

Олимпиады [1]

Source URL: http://46.45.32.78:8080/news/otkrytaya-olimpiada-po-angliyskomu-yazyku

Ссылки

[1] http://46.45.32.78:8080/mmc/olimpiady